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Krapkowice, dnia 8 maja 2025 r.

ZP.272.3.2025
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Nazwa zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443 O na odcinku Zdzieszowice – Żyrowa”.
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej jako ustawa Pzp) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: Vianko Sp. z o.o. z siedzibą w Zawadzkiem przy ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie.

Uzasadnienie prawne:

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne:

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria wskazane w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) tj. cenę – 60 % oraz okres gwarancji – 40 %. Treść oferty odpowiadała treści SWZ, Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SWZ.

Zaoferowana przez Wykonawcę cena oferty wynosi 2 162 035,85 zł. 

Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena 
	Okres gwarancji 
	Razem

	5.
	ADAMIETZ Sp. z o.o.

ul. Braci Prankel 1
47-100 Strzelce Opolskie
	Oferta odrzucona

	6.
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.

ul. Adamczyka 12
47-400 Racibórz 
	Oferta odrzucona

	8.
	Silesia Construction Sp. z o.o.

ul. Bruzdowa 179
02-991 Warszawa
	33,60
	40,00
	73,60

	7.
	P.U.H. „DOMAX" Arkadiusz Mika

ul. Grabińska 8

42-283 Boronów
	41,77
	40,00
	81,77

	4.
	TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o.

ul. Polna 1b

47-143 Jaryszów
	43,40
	40,00
	83,40

	11.
	OLS Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Chopina 2
42-700 Lubliniec
	44,55
	40,00
	84,55

	3.
	Hucz Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Częstochowska 14

42-283 Boronów
	46,54
	40,00
	86,54

	10.
	Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A.

ul. Nad Bytomką 1
44-100 Gliwice 
	46,62
	40,00
	86,62

	1.
	EKO-PROBUD Sp. z o.o.

ul. Rolna 1

47-320 Gogolin
	50,00
	40,00
	90,00

	9.
	Protect Building Łukasz Mikoda

ul. Ozimska 1F
46-053 Lędziny
	50,11
	40,00
	90,11

	2.
	Vianko Sp. z o.o.

ul. Waryńskiego 3

47-120 Zawadzkie
	60,00
	40,00
	100,00


Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego

/-/Sabina Gorzkulla

Wicestarosta Krapkowicki

Do zamieszczenia:

Strona prowadzonego postępowania
[image: image2.wmf]

